
Dodatok  k  Dohode  č. 7/§51/2015 

                                                                                                                                                                                                                   

DODATOK   č. 3 

 

k Dohode číslo 7/§51/2015 

 

o zabezpečení podmienok vykonávania absolventskej praxe absolventa školy, 

vedeného v evidencii uchádzačov o zamestnanie  

 

uzatvorená  podľa  ustanovenia § 51, odsek  8  zákona č. 5/2004 Z. z. o službách 

zamestnanosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a  

Občianskeho zákonníka č. 40/1964 Zb. v znení neskorších predpisov  (ďalej len „dohoda“) 

 

 

Článok I. 
 

Účastníci  dohody  

 

Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny Stropkov 

Sídlo                                Hlavná 26, 091 01 Stropkov 

zastúpený riaditeľom       Mgr. Ivanom Klebanom 

IČO                                  37937707  

(ďalej len „úrad“) 

 

a 

 

Zamestnávateľ  

Obchodný názov (u právnickej osoby - ďalej len „PO“)  alebo priezvisko, meno a titl.  (u fyzickej osoby - ďalej len 

„FO“):     

SLUŽBA mestský podnik, STROPKOV 

Sídlo PO/adresa trvalého bydliska FO:       Hviezdoslavova  17/26;  091 01  Stropkov 

zastúpený štatutárnym zástupcom u PO:    Ing. Michal  ŠANDRIK 

IČO:  31 305 784 

SK NACE Rev. 2:  38.11 /  Zber iného ako nebezpečného odpadu   

                                                                                                                       

 

u z a t v á r a j ú        

  

 

v súlade s Článkom VI. bod 2  dohody, dodatok č.3 k dohode, kde dochádza k nasledujúcim 

zmenám:   



Dodatok  k  Dohode  č. 7/§51/2015 

Na základe Oznámenia o zmene štatutárneho zástupcu Služby, mestského podniku 

Stropkov zo dňa 05.06.2015,  Mestské zastupiteľstvo v Stropkove na svojom zasadnutí zo dňa 

06.05.2015 vymenovalo do funkcie riaditeľa príspevkovej organizácie Služba, mestský 

podnik Stropkov v súlade s § 42 zákona č.311/2001 Z.z. Zákonníka práce v znení neskorších 

zmien Ing. Michala Šandrika a odo dňa 1.6.2015 vykonáva pozíciu riaditeľa a zároveň 

štatutárneho zástupcu Služby, mestský podnik Stropkov. 

                                                                                                                           

      

 

Článok VI.  všeobecné a záverečné ustanovenia 
 

 

1/  Tento dodatok sa uzatvára v súlade s článkom VI. bodom 2 dohody č. 7/§51/2015 zo dňa 

25.02.2015 a je jej neoddeliteľnou súčasťou. 
  
2/ Ostatné dojednania dohody č. 7/§51/2015  zo dňa 25.02.2015 ostávajú v platnosti 

nedotknuté. 
 

3/  Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma stranami dodatku dohody 

a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.   
 

4/  Tento dodatok je vyhotovený v troch rovnopisoch, pričom úrad obdrží dva a príjemca 

jeden rovnopis dodatku. 

 

5/  Účastníci dohody vyhlasujú, že sú oprávnení tento dodatok podpísať, že si ho riadne 

a dôsledne prečítali a súhlasia s jeho obsahom, neuzavreli ho v tiesni ani za zvlášť 

nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jej obsahom ho vlastnoručne podpisujú. 

 

 

                                                    

                   

 

      V Stropkove   dňa   ...................... 
 

      Za zamestnávateľa:             Za úrad: 

 

 

 

 

    .............……………........                                .......................................... 

         Ing. Michal  Šandrik                                                                 Mgr. Ivan Kleban 
štatutárny zástupca zamestnávateľa                                           štatutárny zástupca úradu   


